

Lundvej 3 ApS
Bjerremosevej 23, 6800 Varde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 25 45 99 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Mike Nordby Mathiesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lundvej 3 ApS
Bjerremosevej 23
6800 Varde

CVR-nr.: 25 45 99 97
Stiftet: 14. juni 2000
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
24. regnskabsår

Direktion

Mike Nordby Mathiesen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 8.012 kr. mod 7.787 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.153	-8.403
Andre finansielle indtægter	19.409	17.318
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-446</u>
Resultat før skat	10.256	8.469
Skat af årets resultat	<u>-2.244</u>	<u>-682</u>
Årets resultat	<u>8.012</u>	<u>7.787</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	<u>-52.988</u>	<u>-51.113</u>
Disponeret i alt	<u>8.012</u>	<u>7.787</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	780.349	960.940
	Tilgodehavender i alt	<u>780.349</u>	<u>960.940</u>
	Likvide beholdninger	<u>207.857</u>	<u>32.912</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>988.206</u>	<u>993.852</u>
	Aktiver i alt	<u>988.206</u>	<u>993.852</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	585.227	638.215
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	Egenkapital i alt	<u>771.227</u>	<u>822.115</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Selskabsskat	2.926	682
	Anden gæld	<u>206.553</u>	<u>163.555</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.979</u>	<u>171.737</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>216.979</u>	<u>171.737</u>
	Passiver i alt	<u>988.206</u>	<u>993.852</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>446</u>
	<u>0</u>	<u>446</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	638.215	689.328
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-52.988</u>	<u>-51.113</u>
	<u>585.227</u>	<u>638.215</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	58.900	57.200
Udloddet udbytte	-58.900	-57.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>61.000</u>	<u>58.900</u>
	<u>61.000</u>	<u>58.900</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		